



Kesäkuu 2016



## TERVEHDYS

Haluamme välittää kuulumisi-amme näin kesän kynnyksellä ja samalla kiittää kaikkia tuesta ja toivottavaa oikein hyvää kesää.

Ronald McDonald Talolla sisarus-ten kesälomat näkyvät, kun huoneet täyttyvät lapsiperheistä,

joten viiskettä riittää. Käyttöas-teenne on vuoden alusta ollut liki 90 %, joten suuri tarve jatkuu.

Tänäkin keväänä olemme suur-siivonneet kaikki asukashuoneet, pesseet ikkunat ja verhot.

Olemme myös uusineet peitot, tynnyt ja patjojen suojuukset. Polkupyörät on jälleen huollettu kesää varten. Nyt on perheiden entistäkin viihtyisämpää majoitua Talolla.

Kesäisin terveisin,

*Johanna ja Leena*



## VAPAAEHTOISEMME MARIA

Viime kesänä saimme "herkulisen" lisän vapaaehtoisiimme, kun Maria Björkman (kuvassa) otti meihin yhteyttä.

Maria on neljän lapsen äiti. Hän käy joka toinen viikko Lasten-klonikalla askartelemassa ja joka toinen viikko meillä Ronald McDonald Talolla leipomassa herkkuja.



Miten iloisia perheet ovatkaan olleet, kun sairaalassa vietetyn pitkän päivän jälkeen ovat palanneet Talolle ja keittiöstä on löytynyt ihania herkkuja. Marian leipomukset ovat tuoneet asuk-kailla paljon mielihyvää yhdessä Pauligin Talolle tarjoaman kahvin kera. Ja mikä parasta, Maria on luvannut jatkaa ilonamme jälleen kesän jälkeen.



## PIHATALKOOT 20.4.2016

Tänä vuonna juhlistimme säätiön 20 v. taivalta pihataloiden mer-keissä. Paikalla olikin runsaasti talkooväkeä ja säätiön ystäviä.

Pihamaalla ahkeroi moni haravan varressa, jonka jälkeen nautimme Unileverin tarjoamaa keittoa.

Kakkukahvien aikana ehdimme vaihtaa kuulumisia ja muistella menneitäkin monen pitkäaikaisen tukijan kanssa.



## RML:n HYVÄNTEKEVÄISYYSGOLF – juhlakisa 23.8.2016

Olette kaikki lämpimästi tervetulleita viettämään kanssamme ikimuistoista golfpäivää – jo 20. kerran! Pelaamme tuttuun tapaan Pickala Golfissa ja odotet-

tavissa on jälleen jännittävä pelipäivä tärkeällä asialla.

Voitte osallistua päivään joukkueella tai väylänäkyvydellä. Kaikki

tukenne on meille arvokasta, jotta voimme jatkossakin tarjota asukasperheille kodinomaisen majoituksen lähellä Lastenklonikkaa.